®
48 PI 29.3
Angetriebenes Werkzeug 90° Sägeblattaufnahme ±25° schwenkbar
Driven tool 90°, for circular saw blades ±25° slewable
Angetriebenes Werkzeug 90° Sägeblattaufnahme ±25° schwenkbar
i = -3 (3:1) Kühlschmierstoffzuführung extern
Driven tool 90°, for circular saw blades ±25° slewable
i= -3 (3:1) coolant supply external

Zubehör
Accessories
Bestellangaben: Produktinformation PI 7.2
Ordering details: Product Information PI 7.2
Bestellangaben: Spannzange PCM, Nenngröße 25, Spann Ø 06,20 Beispiel: ET 1-250620
Ordering details: Collet PCM, model nominal size 25, chucking Ø 06,20 Exemple: ET 1-250620
Bestellangaben: Dichtscheibe Nenngröße 25, SpannØ8 Beispiel: Dichtscheibe ERZR 25A 20025008
Ordering details: sealing washer nominal size 25, chucking Ø8 Exemple: sealing washer ERZR 25A 20025008
Spannzangen gem. DIN 6499 - (System “Schaublin’’, “Rego-Fix“ und “Fahrion“)
Collets acc. to DIN 6499 (system “Schaublin“, “Rego-Fix“ and “Fahrion“)
Nenngröße
nominal size
NG
DIN 6499-B..
12- 16 Schlitze
slots
Schaublin
Rego-Fix
N°.
SpannØ
Bereich
chucking Ø
capacity
SpannØ
Stufung
chucking Ø
grading
Einheits Nr.
standard N°
11 0,5 - 7 0,5 4008E ER 11
16 0,5 - 10 1 426 E ESX 16/ ER 16
20 1 - 13 1 428 E ESX 20 / ER 20
25 1 - 16  1 430 E ESX 25 / ER 25
32 2 - 20 1 470 E ESX 32 / ER 32
40 3 - 26 1 472 E ESX 40 / ER 40
50 10 - 34 2 477 E ESX 50 / ER 50
Spannzangen für Gewindebohren nach System „PCM Willen S.A. “
Collets for threading acc. to system„PCM Willen S.A.“
Nenngröße
nominal size
SpannØ
chucking Ø
Einheits Nr.
standard N°
PCM
Nr.
20 2,2/2,24/2,5/2,8/3,0/3,15/3,5/3,55/4,0/4,5/5,0/5,5/5,6/6,0/6,2/6,3/7,0 428 E ET 1 - 20...
25 2,5/2,8/3,0/3,15/3,5/3,55/4,0/4,5/5,0/5,5/5,6/6,0/6,2/6,3/7,0/7,1/8;0/8,5/9,0/10,0 430 E ET 1 - 25...
32 4,5/5,0/5,5/5,6/6,0/6,2/6,3/7,0/7,1/8;0/8,5/9,0/10,0/10,5/11,0/11,2/12,0/12,5 470 E ET 1 - 32...
40 6,0/6,2/6,3/7,0/7,1/8;0/8,5/9,0/10,0/11,0/11,2/12,0/12,5/14,0/15,0/16,0/17,0 472 E ET 1 - 40...
Dichtscheiben für IKSS Angetriebenes Werkzeug
Sealing washer IKSS Driven tool
Nenngröße
Spannzange
nominal size
Collets
SpannØ Bereich
chucking Ø capacity
SpannØ
Stufung
chucking Ø
grading
Artikel Nr.
article N°
20 2 - 13 1 ERZR 20A 200200.....
25 2 - 16 1 ERZR 25A 200250.....
32 4 -20 1 ERZR 32A 200320.....
40 4 - 25 1 ERZR 40A 200400.....
50 10 - 34 1 ERZR 50A 100500.....
Änderungen vorbehalten
Subject to modifications